Земское собрание Дивеевского района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2006 года

	N
	12

О внесении изменений в Положение

о Почетном звании «Почетный гражданин

Дивеевского района»

В связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях сохранения социальных гарантий гражданам, удостоенным Почетного звания «Почетный гражданин Дивеевского района»

Земское собрание района р е ш и л о:
1. Внести в Положение о Почетном звании «Почетный гражданин Дивеевского района», утвержденное постановлением Земского собрания района от 19 марта 1997 года № 30, следующие изменения:

1)В статье 13:

пункты 1 и 3 признать утратившим силу;

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) на ежеквартальную денежную выплату в размере 1000 рублей за счет средств районного бюджета».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по бюджетной, финансовой и налоговой политике, районный финансовый отдел.

Председатель                                                                      Глава местного

Земского собрания
самоуправления района

В.П.Кирейчев
                                                               В.И.Лопаткин